MOÇÃO N.º CM 04/2002

Exmo. Sr.

Willian Martins Maia

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O  vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” à Senhora MARIA MARTINHA DE SÃO JOSÉ.

A homenageada é uma produtora rural que muito contribuiu com  o desenvolvimento da atividade em nosso Município, além de excelente mãe, pois criou e educou seus filhos de maneira exemplar.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento à homenageada.

Sala das Sessões,  20 de fevereiro de 2002.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

Autor

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

________________________________